
Institution Leistung Spezifikation
CHF pro

Tag / Monat

Tarife Erwachsene

Sozialtherapie Taggeld Ulmenhof Kanton Zürich 248.00

Ulmenhof Taggeld Ulmenhof ausserkantonal 395.80

Nebenkostenpauschale pro Monat 545.00

Begleitetes Wohnen Taggeld Fischerhuus Kanton Zürich 197.00

Fischerhuus

Taggeld Fischerhuus interne Tagesstruktur ausserkantonal 261.60

Taggeld Fischerhuus externe Tagesstruktur ausserkantonal 239.80

Wohnkosten Fischerhuus pro Monat pro Person 550.00

Lebensunterhalt gemäss SKOS individuell

Wohnen Taggeld Bachmoos Erwachsene 100.00

Bachmoos mit Kind 140.00

Wohnkosten Bachmoos pro Monat pro Wohnung nach Grösse

Lebensunterhalt gemäss SKOS individuell

Institution Leistung Spezifikation
CHF pro

Tag / Monat

Tarife Kinder

Kinderhaus Taggeld Kinderhaus Tipi 690.00

Tipi Verpflegungsbeitrag pro Tag Kanton Zürich 25.00

Nebenkostenpauschale pro Monat alle Kinder 187.00

Familieneinheit Taggeld Familieneinheit Ulmenhof 536.00

Ulmenhof Verpflegungsbeitrag pro Tag Kanton Zürich 25.00

Nebenkostenpauschale pro Monat alle Kinder 187.00

Familieneinheit Taggeld Familieneinheit Fischerhuus 355.00

Fischerhuus Verpflegungsbeitrag pro Tag Kanton Zürich 25.00

Beitrag Gesundheitspflege mit Windeln pro Monat alle Kinder 40.00

Beitrag Gesundheitspflege ohne Windeln pro Monat alle Kinder 20.00

Wohnkosten Fischerhuus pro Monat pro Kind 250.00

Lebensunterhalt gemäss SKOS im Budget der Eltern individuell

SPF Sozialpädagogische Familienhilfe Pro Stunde 155.00

Wegpauschale nach kantonalen Vorgaben Kanton Zürich
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